
GS 第 2024-11 

2024 年 8 月 28 日 

ウィスタリアンライフクラブ野尻湖 

オーナー各位 

グリーン・サービス株式会社 

代表取締役 千頭和 武 

 

 

ウィスタリアンライフクラブ野尻湖の営業終了（閉鎖）について 

 

 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、掲題の件につきましては、2023 年 7 月 24 日付「ウィスタリアンライフクラブ野尻

湖の今後のご提案と説明会の開催について」文書及び同 8 月 24日開催の説明におきまして、

2024 年度中を目途にウィスタリアンライフクラブ野尻湖の営業終了（閉鎖）について、 

ご説明させていただきましたが、この度、下記のとおり営業終了日（閉鎖）が決定いたした

ことをご報告申し上げます。 

ウィスタリアンライフクラブ野尻湖につきましては、1979 年の開設以来 44 年の長期に

亘り皆様にご愛顧いただきましたことを心より感謝申し上げます。 

 なお、野尻湖以外のウィスタリアンライフクラブにつきましては、今後もより一層のサー

ビス向上を図り、オーナーの皆様方に満足いただけますよう引き続き営業いたしますので、

変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

営業終了日：２０２４年１２月２２日（日） 

      （２０２４年１２月２１日（土）のご宿泊まで） 

 

※最終ご宿泊日２０２４年１２月２１日（土）の１８時より、オーナーの皆様とこれまでの

野尻湖を懐かしみ、懇談のひと時を過ごすべく、ささやかではございますが、お飲み物と

軽食をご用意させていただきますので、是非ご参加いただければ幸いです。 

以上＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

グリーン・サービス株式会社  

担当 奥山 

TEL：03-6264-6402 


